

KABUPATEN SEMARANG	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.01.03.1.01.03.01.0 3.33.04.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG				
ORGANISASI	: 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM				
Program	: 1.01.03.1.01.03.01.33. - Program Pengawasan Jasa Konstruksi				
Kegiatan	: 1.01.03.1.01.03.01.33.04. - Pengawasan terhadap ketentuan keteknikan				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Semarang				
Sumber Dana	: DAU,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Pengendalian penyelenggaraan bangunan gedung dengan penerbitan SLF			100%	
Masukan	DANA			289.912.000Rupiah	
Keluaran	Tercapainya jumlah penerbitan sertifikat laik fungsi Bangunan Gedung dan data base pendataan bangunan gedung pemerintah			30 SLF dan 1 dokumen database pendataan bangunan gedung pemerintah	
Hasil	Terwujudnya bangunan Gedung yang handal, aman & Nyaman			30 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Bangunan gedung Pemerintah & non Pemerintah					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	Belanja Langsung				289.912.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				203.165.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				4.169.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				3.375.000,00
	<i>HVS Folio 70 Gram</i>	11.00	rim	59.950,00	659.450,00
	<i>Amplop Polos Panjang</i>	2.00	pak	18.900,00	37.800,00
	<i>Steples</i>	3.00	bh	18.500,00	55.500,00
	<i>Isi Steples</i>	5.00	dos	2.100,00	10.500,00
	<i>Paper Clip Kecil</i>	12.00	dos	1.350,00	16.200,00
	<i>Binder Clip No. 155</i>	6.00	dos	9.450,00	56.700,00
	<i>Spidol</i>	3.00	Buah	12.600,00	37.800,00
	<i>Spidol..</i>	4.00	Buah	5.250,00	21.000,00
	<i>Catridge</i>	2.00	Unit	409.500,00	819.000,00
	<i>Stopmap</i>	12.00	Lusin	25.200,00	302.400,00
	<i>Stabilo</i>	4.00	Buah	13.650,00	54.600,00
	<i>Tinta Stempel</i>	1.00	Buah	11.700,00	11.700,00
	<i>Ballpoint</i>	19.00	Buah	3.150,00	59.850,00
	<i>Tinta Printer Refil Hitam</i>	5.00	Botol	52.500,00	262.500,00
	<i>Tinta Printer Refil Warna</i>	5.00	Botol	136.500,00	682.500,00
	<i>Buku Kwitansi Besar</i>	5.00	bh	7.500,00	37.500,00
	<i>Usb Toshiba 16 GB</i>	2.00	bh	125.000,00	250.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya				84.000,00
	<i>Materai 6000</i>	9.00	bh	6.000,00	54.000,00
	<i>Materai 3000</i>	10.00	bh	3.000,00	30.000,00
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				710.000,00
	<i>BBM</i>	71.00	ltr	10.000,00	710.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				7.180.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja Perlengkapan Pelatihan, Rapat, Sosialisasi, Pameran dan sejenisnya				7.180.000,00
	<i>Tas Kain Bimtek</i>	20.00	bh	30.000,00	600.000,00
	<i>Ballpoint BPTP</i>	100.00	bh	3.150,00	315.000,00
	<i>Blok Note</i>	100.00	bh	5.250,00	525.000,00
	<i>Kaos</i>	20.00	bh	150.000,00	3.000.000,00
	<i>Perlengkapan Pelatihan Simulasi Kebakaran & Jalur Evakuasi</i>	50.00	bh	54.800,00	2.740.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				3.475.000,00
5.2.2.03.12.	Belanja Transportasi dan Akomodasi (Pihak Ketiga)				2.000.000,00
	<i>Belanja Transportasi dan Akomodasi Kader Peduli Pengendalian Bangunan Gedung 20 Org x 2 Kl.</i>	40.00	orkl	50.000,00	2.000.000,00
5.2.2.03.13	Belanja Jasa Dekorasi, Dokumentasi, Publikasi				1.475.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Afdruk Foto</i>	200.00	lbr	2.700,00	540.000,00
	<i>Album Foto</i>	3.00	bh	45.000,00	135.000,00
	<i>Spanduk</i>	4.00	bh	200.000,00	800.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.361.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				4.800.000,00
	<i>Plakat SLF dari Acrylic</i>	30.00	bh	150.000,00	4.500.000,00
	<i>Serifikat</i>	30.00	bh	10.000,00	300.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan (Fotocopy, Jilid)				561.000,00
	<i>Fotocopy Folio</i>	1,870.00	lbr	300,00	561.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				25.340.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				25.340.000,00
	<i>Belanja Makan Minum Rapat Sosialisasi SLF pada Pengembang Perumahan</i>		-		1.400.000,00
	<i>Snack</i>	40.00	orkl	10.000,00	400.000,00
	<i>Makan</i>	40.00	orkl	25.000,00	1.000.000,00
	<i>Belanja Makan Minum Pelatihan Simulasi Kebakaran dan Jalur Evakuasi</i>		-		1.750.000,00
	<i>Snack</i>	50.00	orkl	10.000,00	500.000,00
	<i>Makan</i>	50.00	orkl	25.000,00	1.250.000,00
	<i>Belanja Makan Minum Sosialisasi Kader Peduli Pengendalian Bangunan Gedung</i>		-		2.450.000,00
	<i>Snack 35 org x 2 kl</i>	70.00	orkl	10.000,00	700.000,00
	<i>Makan 35 org x 2 kl</i>	70.00	orkl	25.000,00	1.750.000,00
	<i>Belanja makan Minum Rapat Tim Teknis SLF & TABG</i>		-		19.740.000,00
	<i>Snack</i>	564.00	orkl	10.000,00	5.640.000,00
	<i>Makan</i>	564.00	orkl	25.000,00	14.100.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				3.840.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				2.480.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Monitoring & Evaluasi Golongan III</i>	16.00	orkl	60.000,00	960.000,00
	<i>Golongan II</i>	16.00	orkl	50.000,00	800.000,00
	<i>Outsorching</i>	16.00	orkl	45.000,00	720.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				1.360.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Tengah</i>		-		1.360.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Semarang < 8 jam</i>		-		
	<i>Esselon III 1 org x 4 Kali</i>	4.00	orkl	130.000,00	520.000,00
	<i>Esselon IV 1 org x 4 kali</i>	4.00	orkl	120.000,00	480.000,00
	<i>Golongan II 1 org x 4 Kali</i>	4.00	orkl	90.000,00	360.000,00
5.2.2.30.	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur				153.800.000,00
5.2.2.30.01.	Belanja jasa narasumber/ pembicara/ moderator				153.800.000,00
	<i>Jasa Narasumber</i>		-		12.800.000,00
	<i>Narasumber Provinsi 1 org x 2 kl</i>	2.00	orkl	2.000.000,00	4.000.000,00
	<i>Narasumber Kabupaten 2 org x 3 kl</i>	6.00	orkl	1.000.000,00	6.000.000,00
	<i>Moderator 1 org x 4 kl</i>	4.00	orkl	700.000,00	2.800.000,00
	<i>Narasumber Bangunan Gedung</i>		-		141.000.000,00
	<i>Ketua</i>	12.00	ob	2.750.000,00	33.000.000,00
	<i>Anggota 4 org x 12 bl</i>	48.00	ob	2.250.000,00	108.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				86.747.000,00
5.2.3.27.	Belanja Modal Pengadaan Buku/Kepustakaan				86.747.000,00
5.2.3.27.22.	Belanja modal Pengadaan buku naskah				86.747.000,00
	<i>Pengadaan Buku Naskah Data base Bangunan Gedung Kec. Ambarawa</i>	1.00	pkt	85.000.000,00	85.000.000,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor</i>		-		547.000,00
	<i>HVS folio 70 gram</i>	1.00	rim	59.950,00	59.950,00
	<i>Binder Clip no. 260</i>	1.00	dos	26.200,00	26.200,00
	<i>Stopmap Kertas</i>	1.00	Lusin	25.200,00	25.200,00
	<i>Catridge</i>	1.00	bh	409.500,00	409.500,00
	<i>Binder Clip no. 111</i>	1.00	bh	7.250,00	7.250,00
	<i>Amplop Polos panjang</i>	1.00	pak	18.900,00	18.900,00
	<i>Honorarium Panitia Pelaksana</i>		-		1.200.000,00
	<i>Pejabat Pembuat Komitmen</i>	1.00	org	500.000,00	500.000,00
	<i>Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa</i>	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	<i>Pejabat PPHP</i>	1.00	org	300.000,00	300.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					289.912.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 73.573.300,00 Triwulan II Rp. 44.643.800,00 Triwulan III Rp. 130.464.200,00 Triwulan IV Rp. 41.230.700,00 Jumlah Rp. 289.912.000,00		UNGARAN, 2020 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>ABDULLAH MASKUR, SE, M.Si</u> NIP.19631012 199103 1 006			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1
2	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Plt. Asisten Ekonomi Dan Pembangunan Setda Kab. Semarang	2
3	WENNY MAYA KARTIKA, SH., MH.	19690113 199303 2 005	Asisten Administrasi Umum Setda Kab. Semarang	3

